Kính gửi:   - Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 268/KH/TU ngày 21/10/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền nội dung cuốn

sách "Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc

dân tộc của đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung

ương Đảng Cộng sản Việt Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thông tin,

tuyên truyền tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, lao động về nội dung,

giá trị, ý nghĩa của cuốn sách "Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam

tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc của đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư

Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh và trang thông tin điện tử của các đơn vị.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Hướng dẫn và tổ chức các hoạt động sáng tác, biểu diễn, triển lãm văn

hóa, nghệ thuật, tuyên truyền về nội dung, giá trị, ý nghĩa của cuốn sách và thực

hiện đồng bộ, hiệu quả những nội dung nhiệm vụ về xây dựng và phát triển nền

văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông định hướng hoạt

động thông tin, tuyên truyền sâu rộng trên báo chí, các phương tiện thông tin đại

chúng, hệ thống thông tin cơ sở về Cuốn sách. Theo dõi các hoạt động thông tin,

tuyên truyền và xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật trên lĩnh vực tư

tưởng, văn hóa.

- Tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch số 268/KH/TU

ngày 21/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy của các sở, ban, ngành; Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

theo yêu cầu của cấp có thẩm quyền.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 268/KH/TU ngày 21/10/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày         tháng       năm 2024

2

3. Sở Giáo dục và Đào tạo

Nghiên cứu, đưa các nội dung cuốn sách bổ sung trong chương trình bồi

dưỡng chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên các cấp./.

Nơi nhận:

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Các sở, ban ngành, tổ chức đoàn thể tỉnh;

- Báo Sơn La; Đài PT-TH tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hội LHVHNT tỉnh Sơn La;

- Các đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, Hạnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Tráng Thị Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:30:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Tráng Thị Xuân<xuantt.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:05:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:05:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:06:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:06:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!